（公社）通販協第05-16号
令和5年12月5日

会 員 各 位

公益社団法人  日本通信販売協会
会 長  粟野  光章

新年賀詞交歓会（東京）開催のお知らせ
謹啓  貴社におかれましては、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
 さて、当協会では新年を迎えるに当たり会員相互の交流を図るとともに、会員各社と協会の一層の発展を祈
念すべく、下記のとおり、新年賀詞交歓会を開催いたします。ご多用のこととは存じますがお誘い合わせの上、
ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、会場へのご参加が難しい会員社向けにオンライン配信も実
施いたします。

謹白
記

◆日    時：令和６年１月１２日（金）１２時００分～１３時３０分
◆場    所：パレスホテル東京  ４階「山吹」（東京都千代田区丸ノ内1-1-1）
◆対    象：JＡＤＭＡ正会員・賛助会員
◆申込期限：令和６年１月１０日（水）まで
◆会    費：

会  場  参  加
正会員\5,000／賛助会員\8,000

（お一人様/税込）

オンライン視聴  無料

◆申込方法：  参加対象はJADMA正会員・賛助会員のみです。
  申込みWEBフォームより、次ページの注意事項をご確認のうえお申込みください。

  ➤会  場  参  加（  https://76auto.biz/jadma83/regires/gashi24-tokyo.htm ）
  ➤オンライン視聴（  https://76auto.biz/jadma83/regires/gashi24-online.htm ）

  ※オンライン視聴は、冒頭の挨拶部分を配信予定です。

◆お支払方法：  インボイス対応のため、お支払方法を変更しました。ご注意ください。
後日、「マネーフォワードクラウド請求書」サービスより請求書をメールでお送りいたします。メールは
「do_not_reply@moneyforward.com」のメールアドレスから送信いたします。
なお、メールはお申し込み後、事務局で内容を確認のうえ送信いたしますので、5営業日たっても請求書が
届かない場合は、事務局までお問合せください。
お手数ですが、請求書記載の期日までにお振込みをお願いします。
※ご入金いただいた後、都合によりご欠席される場合は返金いたしかねますので予めご了承ください。

https://76auto.biz/jadma83/regires/gashi24-tokyo.htm
https://76auto.biz/jadma83/regires/gashi24-online.htm

＜お申し込み先及びお問合せ先＞
公益社団法人日本通信販売協会

〒103-0024 中央区日本橋小舟町３－２  リブラビル２階

TEL：03-5651-1155 ／  FAX：03-5651-1199

―ご参加に伴う注意事項―

【会場参加】
※受付開始は、11時40分頃～を予定しております。開始時刻直前は混雑が予想されますので、お時間に余
裕をもってお越しください。

※会場参加申し込みのない方のご入場は、お断りさせていただく場合がございます。
※お申し込み後、ご都合によりキャンセルされる場合は、事務局までご連絡をお願いします。
※ご来場前に手洗い・うがいをお願いいたします。また、会場に設置する消毒液にて手指消毒にご協力くださ
い。

※当日、37.5度以上の発熱のある方、倦怠感・頭痛・咳・のどの痛み等の風邪の症状や味覚嗅覚異常のあ
る方は、ご来場をお控えください。

※当日現金でのお支払いは受け付けておりません。

【オンライン視聴】
賀詞交歓会（東京）では、Zoomウェビナーによるオンライン配信を予定しています。参加者のメールアドレ

ス宛に、JADMA事務局（ jadma_info@jadma.or.jp）より【  令和６年１月１０日 (水 )中  】にアクセス
招待URLをお送りいたします。万が一、上記日にメールが届かないなどの場合には、下記お問い合わせ先まで
ご連絡ください。